2017年部门预算支出总表
      单位：元
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	　
	总计
	9446809.50　
	7435642.50　
	2011167.00　

	201
	一般公共服务
	6764387.05　
	4753220.05　
	2011167.00　

	　20128
	　民主党派及工商联事务
	6764387.05　
	4753220.05　
	2011167.00　

	    2012801
	    行政运行
	4753220.05
	4753220.05
	　

	    2012802
	一般行政管理事务
	141033.00　
	　
	141033.00　

	　  2012899
	　  其他民主党派及工商联事务支出
	　1870134.00
	　
	　1870134.00

	208
	社会保障和就业
	　1230984.20
	　1230984.20
	　

	　20805
	　行政事业单位离退休
	　1230984.20
	　1230984.20
	　

	    2080501
	    归口管理的行政单位离退休
	　136670.00
	　136670.00
	

	    2080505
	    机关事业单位基本养老保险缴费支出
	781653.00
	781653.00
	

	    2080506
	    机关事业单位职业年金缴费支出
	312661.20
	312661.20
	

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	508074.45
	508074.45
	　

	　21011
	　行政事业单位医疗
	508074.45
	508074.45
	　

	    2101101
	    行政单位医疗
	508074.45
	508074.45
	

	221
	住房保障支出
	943363.80
	943363.80
	

	　22102
	　住房改革支出
	943363.80
	943363.80
	

	　  2210201
	　  住房公积金
	468991.80
	468991.80
	

	    2210203
	    购房补贴
	474372.00
	474372.00
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